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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

4 - zondag 17 november 2024 17/11/2024 - 13:15

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Julie van Keimpema Het Y 6:54.28 201201966 ___________
4 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 6:33.42 201103066 ___________
5 Sophie Seijsener DAW 6:42.11 201101730 ___________

Serie 2 van 4

1 June Quist Kon. AZ 1870 6:27.70 201002290 ___________
2 Anne Kük Team Noord Holland 6:15.38 201101580 ___________
3 Charlie Klaver De Dolfijn 6:10.38 201102094 ___________
4 Philine Peek De Otters Het Gooi 6:05.06 200704780 ___________
5 Roubin van Kampen ZPCH 6:05.67 201200370 ___________
6 Noa Jaffe De Dolfijn 6:10.94 201000726 ___________
7 Noëmi Kroon ZPCH 6:22.56 201000596 ___________

Serie 3 van 4

1 Meike van der Bom De Ham 6:03.81 201002540 ___________
2 Yuna van den Idsert DAW 5:59.79 201001196 ___________
3 Dewi ten Have ZPCH 5:53.99 200703738 ___________
4 Sofie Sterk Kon. AZ 1870 5:50.01 200302972 ___________
5 Noa Spaans De Dolfijn 5:50.92 201100222 ___________
6 Charlotte Stegink Team Noord Holland 5:57.92 201103760 ___________
7 Nynke Muntinga ZPCH 6:02.39 201100060 ___________
8 Sara Spoorenberg Het Y 6:04.33 200901718 ___________

Serie 4 van 4

1 Yara van Asselen De Dolfijn 5:49.24 200900408 ___________
2 Dewi Meijer De Dolfijn 5:43.11 201000302 ___________
3 Yvonne Engel Team Noord Holland 5:29.77 200300780 ___________
4 Alysha de Jong ZPCH 5:10.33 200400086 ___________
5 Britt Colijn ZV New Wave Almere 5:17.64 200700544 ___________
6 Eline Hoekstra OEZA 5:34.73 200301280 ___________
7 Eva Leuverman DAW 5:47.32 200901216 ___________
8 Romée Smit MSV-Zeemacht 5:49.57 201100438 ___________

Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
17/11/2024 - 13:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 14

1 Mason Borgman ZV De Aalscholver 35.20 201200369 ___________
2 Nichita Ivan Kon. AZ 1870 34.96 201201199 ___________
3 Matthew Kostenko De Dolfijn 34.74 201102757 ___________
4 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 34.70 201201981 ___________
5 Daan van Basten Batenburg De Ham 34.70 201101265 ___________
6 Julian Naumann De Ham 34.93 201100733 ___________
7 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 35.00 201201425 ___________
8 Menno Hakhverdian Het Y 35.21 201100563 ___________

Serie 2 van 14

1 Ren Ypma Het Y 34.53 201101529 ___________
2 Stieven Raijer De Ham 34.17 201200829 ___________
3 Julian van Manen ZV De Aalscholver 34.02 201100301 ___________
4 Mete Cecen ZV De Aalscholver 33.79 201202025 ___________
5 Aris Tomu ZPCH 33.96 201200861 ___________
6 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 34.07 201201857 ___________
7 Yassin Ibrahim Het Y 34.22 201103303 ___________
8 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 34.67 201200845 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 32, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 14

1 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 33.30 201100257 ___________
2 Kosei Yamada Kon. AZ 1870 33.18 201103203 ___________
3 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 33.06 201102159 ___________
4 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 32.67 201201833 ___________
5 Lex Koopmans Ed-Vo 32.96 201102081 ___________
6 Sam Whittaker De Dolfijn 33.14 201101295 ___________
7 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 33.30 201101829 ___________
8 Issam Sahmi Team Noord Holland 33.64 201100863 ___________

Serie 4 van 14

1 Stijn Butter OEZA 31.97 201100455 ___________
2 Casper Miltenburg De Dolfijn 31.88 201201157 ___________
3 Ryan Bais MSV-Zeemacht 31.69 201002217 ___________
4 Sebastian Schoeman Team Noord Holland 31.30 201100813 ___________
5 Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 31.35 200900677 ___________
6 Euan Mooney AZ&PC De Futen 31.87 200903399 ___________ B
7 Thijmen Huitema De Ham 31.89 201000817 ___________ B
8 Jamal Lauwerends Het Y 32.16 201102083 ___________

Serie 5 van 14

1 Toa Jahn Het Y 31.08 201201665 ___________
2 Stefan Dongen Triton 31.00 200900541 ___________
3 Anthony Wu De Meeuwen Diemen 30.86 201000523 ___________
4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 30.61 201201885 ___________
5 Mohiz Zahir De Dolfijn 30.67 201102139 ___________
6 Max van Splunder Het Y 30.97 201200531 ___________
7 Dink Herwegh OEZA 31.05 201100375 ___________
8 Jason Beek Ed-Vo 31.24 201101255 ___________

Serie 6 van 14

1 Ivan Halff De Ham 30.35 201100479 ___________
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 30.20 201000489 ___________
3 Jesse Langstraat IJsselmeer 29.87 200901407 ___________
4 Kaelan Hayes De Dolfijn 29.54 201000491 ___________
5 Chris de Man IJsselmeer 29.66 200903101 ___________
6 David van Oosterom IJsselmeer 30.03 200900551 ___________
7 Liam Matthews ZV De Aalscholver 30.27 200902685 ___________
8 Xavier Nelson Team Noord Holland 30.36 201100987 ___________

Serie 7 van 14

1 Thias Kruidenberg Triton 29.23 200900545 ___________
2 Lars Heijt De Meeuwen Diemen 29.09 200703225 ___________
3 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 28.78 200903141 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 28.59 200702179 ___________
5 Tim Meeuwissen ZPCH 28.59 200901741 ___________
6 Mees Kooij DAW 28.95 201000909 ___________
7 Eliot Freivogel Het Y 29.13 200902631 ___________
8 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 29.48 200702483 ___________

Serie 8 van 14

1 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 28.52 201100859 ___________
2 Thijs Melker AZ&PC De Futen 28.46 200703183 ___________
3 Alex Kuijper OEZA 28.09 200802137 ___________
4 Mauro Bedeke DAW 27.89 201000537 ___________
5 Nathan Magava De Dolfijn 27.95 201003067 ___________
6 Colin Degenaars ZPCH 28.33 199505951 S14 ___________*
7 Owen Glover De Otters Het Gooi 28.48 200901913 ___________
8 Ethan Chassin AZ&PC De Futen 28.57 200803997 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 32, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 14

1 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 27.67 200702495 ___________
2 Luca de Vries Team Noord Holland 27.54 200902787 ___________
3 Mick Schoonakker OEZA 27.43 200703297 ___________
4 Franzi Ziegler DAW 27.37 201100891 ___________
5 Joshua van den Idsert DAW 27.38 200801919 ___________
6 Baris Tomu ZPCH 27.45 201000869 ___________
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 27.63 200702779 ___________
8 Steven Knol De Otters Het Gooi 27.81 200900543 ___________

Serie 10 van 14

1 Henry Watson De Dolfijn 27.01 201001703 ___________
2 Philip Visser Het Y 26.89 200901325 ___________
3 Liam Doyle ZV New Wave Almere 26.84 200604377 ___________
4 Jasper Camphuijnder OEZA 26.59 200502367 ___________
5 Lucas Schouten ZPCH 26.76 200901925 ___________
6 Cayden Malone De Dolfijn 26.88 201002195 ___________
7 Dave Rook Kon. AZ 1870 26.95 200204355 ___________
8 Jelmer Miedema IJsselmeer 27.31 200800467 ___________

Serie 11 van 14

1 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 26.55 200803859 ___________
2 Dinand Kop DAW 26.33 200901001 ___________
3 Monder Ben Asskar Het Y 26.21 200703305 ___________
4 Mike Hilders De Dolfijn 26.11 200900281 ___________
5 Nick Vodde AZ&PC De Futen 26.12 201002211 ___________
6 Vincent Schweitzer DAW 26.28 200601857 ___________
7 Jidde Rademaker Team Noord Holland 26.43 200603619 ___________
8 Jelte de Jong ZPCH 26.55 200900975 ___________

Serie 12 van 14

1 Timofei Kunin AZ&PC De Futen 26.11 200404333 ___________
2 Max Bakker Het Y 25.96 200702097 ___________
3 Remco Tol Ed-Vo 25.71 199501505 ___________
4 Rens Noordover Team Noord Holland 25.59 200800237 ___________
5 Tijn Hilders De Dolfijn 25.71 200700027 ___________
6 Alexander Griston De Dolfijn 25.83 200803053 ___________
7 Derek Smit Team Noord Holland 26.09 200702055 ___________
8 Lars Kool DAW 26.11 200700511 ___________

Serie 13 van 14

1 Lucas Douwma ZPCH 25.36 200401337 ___________
2 Cruz de Groot Team Noord Holland 24.91 200801077 ___________
3 Julian Prummel De Otters Het Gooi 24.51 200501731 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord Holland 24.45 200801291 ___________
5 Marnix Rietveld Team Noord Holland 24.50 200700939 ___________
6 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 24.86 200801359 ___________
7 Jesse van der Meij De Dolfijn 25.30 200600841 ___________
8 Daniel Wegman ZPCH 25.43 200802843 ___________

Serie 14 van 14

1 Bram Zwetsloot De Dolfijn 23.83 200202117 ___________
2 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 23.50 200603439 ___________
3 Patriks Pone De Dolfijn 22.96 200504577 ___________
4 Felix Geenen DAW 22.50 199501085 ___________
5 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 22.80 200801099 ___________
6 Juri Dijkstra De Dolfijn 23.38 200002119 ___________
7 Rik Hofland Team Noord Holland 23.79 199701737 ___________
8 Fionn Higgins AZ&PC De Futen 24.43 200500235 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 33 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 13:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 44.41 201103272 ___________
2 Ilaria Flower De Dolfijn 44.33 201103236 ___________
3 Linde Helfensteijn De Ham 44.22 201102026 ___________
4 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 43.75 201102536 ___________
5 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 43.95 201103066 ___________
6 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 44.31 201200778 ___________
7 Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 44.37 201200866 ___________
8 Elisa Obdam DAW 44.55 201201444 ___________

Serie 2 van 6

1 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 43.08 201101694 ___________
2 Thea Greven De Dolfijn 42.13 201102652 ___________
3 Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 41.94 201103422 ___________
4 Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 41.77 200502210 SB12 ___________AT
5 Patricia de Leu Team Noord Holland 41.91 200900982 ___________
6 Marisa Fichtner Kon. AZ 1870 42.02 201201870 ___________
7 Sini Toorn AZ&PC De Futen 42.76 201103646 ___________
8 E. de Champeaux de Laboulaye Het Y 43.66 201102474 ___________

Serie 3 van 6

1 Mara-Jan Baart Het Y 41.44 200904270 ___________
2 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 40.68 201000418 ___________
3 Juno Toornend Team Noord Holland 39.96 201101718 ___________
4 Frédérique Nijziel De Dolfijn 39.56 201103114 ___________
5 Sophie Spaans Ed-Vo 39.63 200802406 ___________
6 Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 40.35 201000070 ___________
7 Liv Schoon DAW 41.04 201202112 ___________
8 Nina de Jongh Kon. AZ 1870 41.46 201100070 ___________

Serie 4 van 6

1 Lacey Koekebacker De Dolfijn 39.16 201200326 ___________
2 Libhin Boon DAW 38.60 200701792 ___________
3 Bette Peetoom DAW 38.21 200801808 ___________
4 Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 37.97 200502678 ___________
5 Zoë Prins DAW 38.01 200603812 ___________
6 Elle van Gemeren DAW 38.37 201100428 ___________
7 Dante van Meene DAW 38.65 200900678 ___________
8 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 39.20 200802016 ___________

Serie 5 van 6

1 Floortje van 't Wout De Dolfijn 37.61 200802286 ___________
2 Dewi ten Have ZPCH 37.24 200703738 ___________
3 Lotte van Gessel Team Noord Holland 37.03 200300900 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 36.47 201102094 ___________
5 Eline van Rijn DAW 36.80 200700918 ___________
6 Noa Jaffe De Dolfijn 37.16 201000726 ___________
7 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 37.61 200900372 ___________
8 Sophie Brouwer ZPCH 37.93 200504124 ___________

Serie 6 van 6

1 Linou van Kampen ZPCH 35.70 201000594 ___________
2 Amber Kunst DAW 34.28 200900680 ___________
3 Kim Oudendijk DAW 33.64 200600964 ___________
4 Rafaela Mulders Team Noord Holland 32.90 200701398 ___________
5 Rowie Kamp Team Noord Holland 33.16 200001706 ___________
6 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 34.03 201002302 ___________
7 Jenny Muntinga ZPCH 35.53 200900450 ___________
8 Guusje Winkel ZPCH 36.23 200704012 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 34 Heren, 200m rugslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 3:00.19 201201857 ___________
2 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 2:55.95 201101829 ___________
3 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2:53.85 201201885 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 2:52.00 201100145 ___________
5 Luuk Hoogland DAW 2:53.13 201200939 ___________
6 Ivan Halff De Ham 2:54.15 201100479 ___________
7 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 2:58.77 201100593 ___________

Serie 2 van 4

1 Mohiz Zahir De Dolfijn 2:49.46 201102139 ___________
2 Laurens Steenaart ZPCH 2:44.29 201100829 ___________
3 Franzi Ziegler DAW 2:40.28 201100891 ___________
4 Henry Watson De Dolfijn 2:38.94 201001703 ___________
5 Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:39.45 200902685 ___________
6 Max van Splunder Het Y 2:43.73 201200531 ___________
7 Xavier Nelson Team Noord Holland 2:45.98 201100987 ___________
8 Toa Jahn Het Y 2:50.86 201201665 ___________

Serie 3 van 4

1 Mauro Bedeke DAW 2:30.66 201000537 ___________
2 Finn Wensveen De Ham 2:30.21 201000811 ___________
3 Lars Kool DAW 2:26.08 200700511 ___________
4 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 2:21.52 201003253 ___________
5 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 2:23.73 201003061 ___________
6 Baris Tomu ZPCH 2:26.75 201000869 ___________
7 Kaelan Hayes De Dolfijn 2:30.52 201000491 ___________
8 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 2:30.96 201100859 ___________

Serie 4 van 4

1 Figo van Duuren ZPCH 2:18.21 200800391 ___________
2 Diogo Fernandes Kon. AZ 1870 2:15.34 199805895 ___________
3 Feico de Jonge Team Noord Holland 2:10.29 200600047 ___________
4 Bram Loots Team Noord Holland 2:02.70 200700197 ___________
5 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 2:04.78 200801099 ___________
6 Luca Boorsma De Dolfijn 2:12.40 200902031 ___________
7 Mike Hilders De Dolfijn 2:18.14 200900281 ___________
8 Willem Weustink Team Noord Holland 2:18.76 200800109 ___________

Programmanr. 35 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 2012 en eerder
17/11/2024 - 14:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 4:38.87 ___________
Abby Kootstra 14, Mete Cecen 12, Isabel van Oogen 15, Julian van Manen 13

4 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 4:10.21 ___________
Sofie Sterk 21, Dave Rook 22, Nina de Jongh 13, Tibbe Quist 16

5 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 4:22.43 ___________
Juliette Toole 18, Isabelle Toole 16, Ethan Chassin 16, Fionn Higgins 19
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 35, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 De Dolfijn 4 De Dolfijn 4:08.89 ___________
Brian Arturo Bloemsma 15, Kaelan Hayes 14, Yara van Asselen 15, Puck van Wees 15

2 De Dolfijn 3 De Dolfijn 4:01.71 ___________
Nathan Magava 14, Cayden Malone 14, Dewi Meijer 14, Frédérique Nijziel 13

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:50.38 ___________
Luca Boorsma 15, Evren Ege Orcunus 14, Madeleine Bertram 15, Carla Moreno Palacios 14

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 3:44.04 ___________
Giovanni Phillipson 16, Yaniv Kerdijk 18, Rowie Kamp 24, Rafaela Mulders 17

5 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:49.09 ___________
Kaito van Meeteren 20, Alexander Griston 16, Eefje Irvine 17, Nova Nijziel 16

6 DAW 1 DAW 4:00.89 ___________
Franzi Ziegler 13, Megan Snoek 15, Yuna van den Idsert 14, Dinand Kop 15

7 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 4:07.02 ___________
Steven Knol 15, Chiara Caumon 17, Julian Prummel 19, Philine Peek 17

14:30 Prijsuitreiking prog nr Para heren-31-32-33-34

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Naomi Post De Ham 1:26.77 201100496 ___________ B
4 Elisa Obdam DAW 1:23.19 201201444 ___________
5 Nina de Jongh Kon. AZ 1870 1:23.21 201100070 ___________
6 Ilina Velevska ZPCH 1:46.48 201201802 ___________ B

Serie 2 van 6

1 Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 1:21.54 201103272 ___________
2 Lacey Koekebacker De Dolfijn 1:20.94 201200326 ___________
3 Jiva Singh AZ&PC De Futen 1:20.81 201102136 ___________
4 Thea Greven De Dolfijn 1:19.50 201102652 ___________
5 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:20.49 201200150 ___________
6 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:20.86 201200280 ___________
7 Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 1:21.54 201200866 ___________
8 Liv Schoon DAW 1:22.36 201202112 ___________

Serie 3 van 6

1 Anne Kük Team Noord Holland 1:19.03 201101580 ___________
2 Dante van Meene DAW 1:17.74 200900678 ___________
3 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:16.59 201001722 ___________
4 Thalia Cornelissen Het Y 1:15.41 201000756 ___________
5 Wies Hermans ZPCH 1:16.34 201000452 ___________
6 Elle van Gemeren DAW 1:17.52 201100428 ___________
7 Charlaine Visser Team Noord Holland 1:18.81 201200164 ___________
8 Noa Jaffe De Dolfijn 1:19.44 201000726 ___________ B

Serie 4 van 6

1 Charlotte Stegink Team Noord Holland 1:14.64 201103760 ___________
2 Tess de Waard Team Noord Holland 1:14.52 200903946 ___________
3 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:14.47 201000418 ___________
4 Megan Snoek DAW 1:13.51 200900888 ___________
5 Julia de Graaf Team Noord Holland 1:13.95 201100210 ___________
6 Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 1:14.52 200502210 S12 ___________AT
7 Sophia Wu De Meeuwen Diemen 1:14.58 200801296 ___________
8 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:14.71 200900372 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 36, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 6

1 Libhin Boon DAW 1:11.75 200701792 ___________
2 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:11.29 200802286 ___________
3 Rowie Kamp Team Noord Holland 1:10.02 200001706 ___________
4 Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:09.44 200700544 ___________
5 Bette Peetoom DAW 1:09.81 200801808 ___________
6 Yvonne Engel Team Noord Holland 1:10.86 200300780 ___________
7 Yara van Asselen De Dolfijn 1:11.34 200900408 ___________
8 Noa Spaans De Dolfijn 1:12.21 201100222 ___________

Serie 6 van 6

1 Jade Broek OEZA 1:08.97 199702300 ___________
2 Jenny Muntinga ZPCH 1:07.82 200900450 ___________
3 Madeleine Bertram De Dolfijn 1:06.53 200900516 ___________
4 Eefje Irvine De Dolfijn 1:02.30 200700164 ___________
5 Nova Nijziel De Dolfijn 1:03.85 200804416 ___________
6 Romée Smit MSV-Zeemacht 1:07.79 201100438 ___________
7 Frédérique Nijziel De Dolfijn 1:08.92 201103114 ___________
8 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1:08.98 200701398 ___________

Programmanr. 37 Heren, 100m schoolslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:34.98 201200369 ___________
2 Lex Koopmans Ed-Vo 1:34.30 201102081 ___________
3 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:33.19 201102159 ___________
4 Sam Whittaker De Dolfijn 1:32.44 201101295 ___________
5 Matthew Kostenko De Dolfijn 1:32.85 201102757 ___________
6 Levi Hesse Team Noord Holland 1:33.94 201100145 ___________
7 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:34.70 201101265 ___________
8 Stijn Butter OEZA 1:35.34 201100455 ___________

Serie 2 van 8

1 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:32.27 201100593 ___________
2 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:30.62 201201885 ___________
3 Toa Jahn Het Y 1:28.70 201201665 ___________
4 Maxwell Russel ZPCH 1:27.16 201002715 ___________ B
5 Jason Beek Ed-Vo 1:27.94 201101255 ___________
6 Mohiz Zahir De Dolfijn 1:29.77 201102139 ___________
7 Dink Herwegh OEZA 1:32.10 201100375 ___________
8 Luuk Hoogland DAW 1:32.41 201200939 ___________

Serie 3 van 8

1 Finn Wensveen De Ham 1:26.28 201000811 ___________
2 Laurens Steenaart ZPCH 1:25.22 201100829 ___________
3 Max van Splunder Het Y 1:24.97 201200531 ___________
4 Thias Kruidenberg Triton 1:23.02 200900545 ___________
5 David van Oosterom IJsselmeer 1:24.44 200900551 ___________
6 Tim Meeuwissen ZPCH 1:25.04 200901741 ___________
7 Owen Glover De Otters Het Gooi 1:26.26 200901913 ___________
8 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:26.54 200903141 ___________

Serie 4 van 8

1 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:20.86 201000489 ___________
2 Derek Smit Team Noord Holland 1:19.70 200702055 ___________
3 Ewan Krist ZPCH 1:19.29 201100549 ___________
4 Danill Drahanchuk ZV New Wave Almere 1:18.88 200704065 ___________
5 Monder Ben Asskar Het Y 1:19.26 200703305 ___________
6 Mees Kooij DAW 1:19.50 201000909 ___________
7 Luca de Vries Team Noord Holland 1:20.71 200902787 ___________
8 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:22.12 201100859 ___________
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Provinciale Kampioenschappen Korte baan Noord Holland Weekend 2
Hoofddorp, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 37, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 8

1 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 1:18.62 200702179 ___________
2 Cayden Malone De Dolfijn 1:17.49 201002195 ___________
3 Mikail van Gent ZV De Aalscholver 1:16.80 200604069 ___________ B
4 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 1:16.51 200702495 ___________
5 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:16.55 200803859 ___________
6 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 1:17.43 200702483 ___________
7 Mauro Bedeke DAW 1:18.45 201000537 ___________
8 Dinand Kop DAW 1:18.66 200901001 ___________

Serie 6 van 8

1 Mike Hilders De Dolfijn 1:16.01 200900281 ___________
2 Julian Prummel De Otters Het Gooi 1:13.17 200501731 ___________
3 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:12.23 200901155 ___________
4 Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 1:11.92 199905397 ___________
5 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:12.18 200702779 ___________
6 Max Bakker Het Y 1:12.53 200702097 ___________
7 Philip Visser Het Y 1:14.84 200901325 ___________
8 Thijs Melker AZ&PC De Futen 1:16.02 200703183 ___________

Serie 7 van 8

1 Rens Noordover Team Noord Holland 1:10.42 200800237 ___________
2 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1:09.76 200700939 ___________
3 Cruz de Groot Team Noord Holland 1:08.91 200801077 ___________
4 Jac de Boer Ed-Vo 1:08.68 199904081 ___________
5 Lars Kool DAW 1:08.84 200700511 ___________
6 Alexander Griston De Dolfijn 1:09.22 200803053 ___________
7 Tijn Hilders De Dolfijn 1:10.41 200700027 ___________
8 Franzi Ziegler DAW 1:11.72 201100891 ___________

Serie 8 van 8

1 Jesse van der Meij De Dolfijn 1:07.18 200600841 ___________
2 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1:05.39 200801099 ___________
3 Juri Dijkstra De Dolfijn 1:03.15 200002119 ___________
4 Bram Zwetsloot De Dolfijn 58.16 200202117 ___________
5 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1:02.57 200603439 ___________
6 Lucas Douwma ZPCH 1:05.13 200401337 ___________
7 Luca Boorsma De Dolfijn 1:05.59 200902031 ___________
8 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1:07.90 200801291 ___________

Programmanr. 38 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
17/11/2024 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

1 Senna Boeschoten Team Noord Holland 2:53.70 201200162 ___________
2 Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 2:52.04 200502210 S12 ___________AT
3 Ilaria Flower De Dolfijn 2:49.82 201103236 ___________
4 Julie van Keimpema Het Y 2:48.53 201201966 ___________
5 Elisa Obdam DAW 2:49.75 201201444 ___________
6 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 2:51.76 201102536 ___________
7 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 2:53.65 201101694 ___________
8 Naomi Post De Ham 2:54.91 201100496 ___________

Serie 2 van 10

1 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 2:47.00 201103066 ___________
2 Vajena Bras De Ham 2:46.49 201202936 ___________
3 Linde Helfensteijn De Ham 2:45.52 201102026 ___________
4 Ashley Zechner Zv Aquawaard 2:44.08 201000774 ___________
5 Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 2:44.35 200900038 ___________
6 Swanieke Hartholt Team Noord Holland 2:45.73 201103038 ___________
7 Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 2:46.68 201103272 ___________
8 Loïs Regensburg Team Noord Holland 2:48.49 201202004 ___________
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Programmanr. 38, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 10

1 Gabrielle de Goffau DAW 2:43.53 200903660 ___________
2 Noëmi Kroon ZPCH 2:43.11 201000596 ___________
3 E. de Champeaux de Laboulaye Het Y 2:42.70 201102474 ___________
4 Kira Oldenbeuving Het Y 2:41.81 201102424 ___________
5 Sophie Seijsener DAW 2:42.19 201101730 ___________
6 Eva Blokzijl Het Y 2:42.88 201003214 ___________
7 Lisa Sprachmann Het Y 2:43.22 200904264 ___________
8 Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 2:43.79 201103422 ___________

Serie 4 van 10

1 Noor van der Meulen AZ&PC De Futen 2:40.42 200903348 ___________
2 Jiva Singh AZ&PC De Futen 2:39.61 201102136 ___________
3 Mara-Jan Baart Het Y 2:38.93 200904270 ___________
4 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 2:37.47 201200150 ___________
5 Meike van der Bom De Ham 2:38.37 201002540 ___________
6 Jenthe van Leeuwen ZPCH 2:39.51 200904074 ___________
7 Lenthe Licht DAW 2:39.76 201003668 ___________
8 Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 2:40.85 201000070 ___________

Serie 5 van 10

1 Roos Hofman De Otters Het Gooi 2:36.79 200903296 ___________
2 June Quist Kon. AZ 1870 2:36.85 201002290 ___________
3 Anne Kük Team Noord Holland 2:36.00 201101580 ___________
4 Anastasiia Otroshko Team Noord Holland 2:35.38 201003686 ___________
5 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 2:35.60 201001722 ___________
6 Janna van Dijk DAW 2:36.76 201004128 ___________
7 Elle van Gemeren DAW 2:36.81 201100428 ___________
8 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 2:37.23 201200778 ___________

Serie 6 van 10

1 Liv Schoon DAW 2:33.32 201202112 ___________
2 Nynke Muntinga ZPCH 2:29.92 201100060 ___________
3 Juno Toornend Team Noord Holland 2:28.79 201101718 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 2:28.51 201200280 ___________
5 Magari Wydh Het Y 2:28.71 201000950 ___________
6 Sofija Velevska ZPCH 2:28.92 201102774 ___________
7 Dewi ten Have ZPCH 2:30.52 200703738 ___________ B
8 Julia de Graaf Team Noord Holland 2:34.61 201100210 ___________

Serie 7 van 10

1 Sophie Spaans Ed-Vo 2:27.56 200802406 ___________
2 Sophia Wu De Meeuwen Diemen 2:27.05 200801296 ___________
3 Roubin van Kampen ZPCH 2:26.74 201200370 ___________
4 Thalia Cornelissen Het Y 2:25.92 201000756 ___________
5 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 2:26.69 200703266 ___________
6 Sarah Akil Het Y 2:26.85 200900984 ___________
7 Guusje Winkel ZPCH 2:27.20 200704012 ___________
8 Charlotte Stegink Team Noord Holland 2:28.49 201103760 ___________

Serie 8 van 10

1 Sofie Sterk Kon. AZ 1870 2:22.94 200302972 ___________
2 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 2:22.64 200900372 ___________
3 Tess de Waard Team Noord Holland 2:22.08 200903946 ___________
4 Lotte van Gessel Team Noord Holland 2:21.10 200300900 ___________
5 Patricia de Leu Team Noord Holland 2:21.54 200900982 ___________
6 Yuna van den Idsert DAW 2:22.13 201001196 ___________
7 Sophie Brouwer ZPCH 2:22.75 200504124 ___________
8 Nora de Hollander ZPCH 2:24.84 200704926 ___________
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Programmanr. 38, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 10

1 Eline Hoekstra OEZA 2:18.75 200301280 ___________
2 Holly Meijer Het Y 2:16.38 200305474 ___________
3 Bette Peetoom DAW 2:15.89 200801808 ___________
4 Dewi Meijer De Dolfijn 2:13.10 201000302 ___________
5 Amber Kunst DAW 2:14.86 200900680 ___________
6 Zoë Prins DAW 2:16.00 200603812 ___________
7 Linou van Kampen ZPCH 2:17.28 201000594 ___________
8 Dante van Meene DAW 2:19.30 200900678 ___________

Serie 10 van 10

1 Eline van Rijn DAW 2:12.22 200700918 ___________
2 Kim Oudendijk DAW 2:08.83 200600964 ___________
3 Rafaela Mulders Team Noord Holland 2:07.62 200701398 ___________
4 Eefje Irvine De Dolfijn 2:06.45 200700164 ___________
5 Alysha de Jong ZPCH 2:07.04 200400086 ___________
6 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 2:07.88 201002302 ___________
7 Madeleine Bertram De Dolfijn 2:11.56 200900516 ___________
8 Nova Nijziel De Dolfijn 2:12.36 200804416 ___________

Programmanr. 39 Heren, 200m vlinderslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 15:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Toa Jahn Het Y 2:57.74 201201665 ___________
4 Lucas Schouten ZPCH 2:41.81 200901925 ___________
5 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 2:49.78 201003061 ___________
6 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 3:05.76 200901155 ___________ B

Serie 2 van 2

1 Nathan Magava De Dolfijn 2:40.95 201003067 ___________
2 Jac de Boer Ed-Vo 2:27.26 199904081 ___________
3 Vincent Schweitzer DAW 2:20.86 200601857 ___________
4 Daniel Wegman ZPCH 2:12.95 200802843 ___________
5 Willem Weustink Team Noord Holland 2:16.59 200800109 ___________
6 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 2:24.53 201003253 ___________
7 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 2:39.57 200801359 ___________
8 Henry Watson De Dolfijn 2:41.63 201001703 ___________

Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m wisselslag 2012 en eerder
17/11/2024 - 15:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 5:47.44 ___________
Jiva Singh 13, Sini Toorn 13, Amalia Banoiu-Radu 13, Jolie Losekoot 12

4 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 5:26.27 ___________
Tiana Boudzovitch 12, Marisa Fichtner 12, June Quist 14, Nina de Jongh 13

5 De Ham 1 De Ham 5:34.85 ___________
Naomi Post 13, Linde Helfensteijn 13, Meike van der Bom 14, Vajena Bras 12
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Programmanr. 40, Dames, 4 x 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 5:18.65 ___________
Chaya Bremer 15, Anne-Meike Stienstra 13, Romée Smit 13, Ginger de Grave 13

2 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:54.17 ___________
Noa Spaans 13, Noa Jaffe 14, Yara van Asselen 15, Melody Paulussen 13

3 ZPCH 1 ZPCH 4:40.32 ___________
Sophie Brouwer 19, Dewi ten Have 17, Alysha de Jong 20, Jenny Muntinga 15

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:25.74 ___________
Madeleine Bertram 15, Carla Moreno Palacios 14, Frédérique Nijziel 13, Dewi Meijer 14

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 4:33.70 ___________
Yvonne Engel 21, Rowie Kamp 24, Rafaela Mulders 17, Patricia de Leu 15

6 DAW 1 DAW 4:47.31 ___________
Eva Leuverman 15, Dante van Meene 15, Megan Snoek 15, Yuna van den Idsert 14

7 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 5:09.73 ___________
Julia de Graaf 13, Juno Toornend 13, Charlotte Stegink 13, Anne Kük 13

8 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 5:19.14 ___________
Maria Kotsubailo 14, Isabel van Oogen 15, Abby Kootstra 14, Frances Lugtu 14

16:07 Prijsuitreiking prog nr 37-Para dames-35-36-38

Programmanr. 103 Heren, 1500m vrije slag 2012 en eerder
17/11/2024 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ivan Halff De Ham 20:24.75 201100479 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 19:17.71 200702179 ___________
5 Luca Denkers ZV New Wave Almere 20:05.12 201202399 ___________

Serie 2 van 2

1 Mike Hilders De Dolfijn 18:05.78 200900281 ___________
2 Julian Prummel De Otters Het Gooi 17:39.53 200501731 ___________
3 Jelte de Jong ZPCH 16:50.91 200900975 ___________
4 Bram Loots Team Noord Holland 15:27.29 200700197 ___________
5 Hessel Robert Het Y 16:05.80 200200917 ___________
6 Tijn Hilders De Dolfijn 17:18.52 200700027 ___________
7 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 17:50.95 199503113 ___________
8 Baris Tomu ZPCH 18:35.45 201000869 ___________

17:03 Prijsuitreiking prog nr 40-39-103


